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Odkurzacz BIO marki Elsea to profesjonalny odkurzacz z filtrem wodnym zalecany w miejscach, ktére wymagaja duzej skutecznosci filtracji powietrza takich jak stuzba zdrowia, domy pomocy spotecznej, przedszkola, ztobki lub w miejscach,
w ktérych przebywaja alergicy. Odkurzacz filtruje powietrze ze skutecznoscia 99,9% doskonale oczyszczajac je z najdrobniejszego kurzu, pytkéw i roztoczy. Duza pojemnos¢ filtra wodnego (3,51) daje mozliwos¢ diugiej pracy bez

koniecznosci czestej wymiany wody. Duze tylne kota wykonane z szarej gumy zapobiegaja rysowaniu powierzchni i pozostawianiu $ladéw na delikatnych podfogach. Jednoczesnie podczas odkurzania BIO nawilza powietrze.

Odkurzacz na kétkach z osprzetem

1 silnik by-pass

zbiornik z wysokiej jakosci polipropylenu

Dane techniczne:

Model

napiecie (V)

moc silnika max (W)

podciénienie (mm/H20)

przeptyw powietrza (m3/h)

gtoénos¢ pracy (dB/A)

poj. zbiornika (1)

rodzaj turbiny

waga (kg)

materiat zbiornika

WYMIARY ODKURZACZA:

WYSOKOSC: 57 CM

SZEROKOSC: 37 CM

GLEBOKOSC: 37 CM
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230

1250
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60

21

1 stopien

10,1
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